(شعب الایمان للبیہقی، التاسع عشر من شعب الایمان باب فی تعظیم القرآن، فصل فی استحباب التکبیر عند الختم، جزء 3 صفحہ 432)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 18 جنوری 2014ء 16 ربیع الاول 1435 ہجری 18 ص 1393 شمس جلد 64-99 نمبر 15

خلافت کی برکات

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں۔
”بہر حال خلیفہ کے مقابل پر کوئی شخص بھی چاہے وہ کتنا ہی عالم ہو کم حیثیت رکھتا ہے۔ کیونکہ جماعت کی راہنمائی اور بہتری کے لئے اللہ تعالیٰ خلیفہ سے ایسے الفاظ نکوادیتا ہے جو اللہ تعالیٰ کی منشا کے مطابق ہوں۔